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Soester Kikkersprint 2023-2024, deel 3
Soest, 20-1-2024

Programmanr. 1 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
20-1-2024 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Mia Kanyok De Otters Het Gooi 40.81 201402060 36.82
2. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 40.38 201401006 41.02
3. Anne Schut De Otters Het Gooi 48.81 201500808 44.46
4. Sophia Brink ZPC AMERSFOORT 45.19 201500600 44.72
5. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 51.72 201401138 47.16
6. Josefien Nap ZPC AMERSFOORT 51.53 201401314 48.31 FJ 1
7. Mayte Drost ZPC AMERSFOORT 48.39 201400802 48.31 FJ 2
8. Suze Duim ZPC AMERSFOORT 53.82 201400024 49.05
9. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 47.27 201400700 49.25

10. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi 52.61 201401762 50.49 FJ 1
11. Lynn Kriz De Zwoer 53.15 201401154 50.49 FJ 2
12. Renée de Rooij De Duinkikkers 54.77 201401316 53.81
13. Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 57.41 201501018 55.75
14. Romy Jacobs Zwemvereniging Hoogland NT 201401980 58.38
15. Leah Jansen De Duinkikkers NT 201600546 1:01.05
16. Sara de Rooij De Duinkikkers NT 201600322 1:01.58
17. Tess Doornkamp De Zwoer NT 201500612 1:04.85
18. Romy Hollander De Duinkikkers NT 201600544 1:16.37

Minioren 4 en jonger, Jongens

1. Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT 36.75 201400001 36.03
2. Floris van der Veen De Zwoer 37.66 201400741 36.82
3. Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 38.16 201400009 37.35
4. Teijn de Gans ZPC AMERSFOORT 38.96 201600003 38.59
5. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 50.72 201500643 49.82
6. Jasper Rutten De Otters Het Gooi 52.05 201401401 50.99

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
20-1-2024 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lenny Bokkers De Zwoer 32.88 201300390 31.95
2. Louise Terwisscha ZPC AMERSFOORT 34.77 201201240 34.44
3. Femke Postma De Duinkikkers 35.42 201200346 36.18
4. Emma Juliette Jansen ZPC AMERSFOORT 35.74 201200158 36.23
5. Doris van den Broek De Duinkikkers 38.47 201200774 36.91
6. Jasmijn Swaab De Duinkikkers 38.99 201200930 37.81
7. Marthe van Haeringen Zwemlust-den Hommel 39.05 201200262 38.72
8. Flore Hovens Zwemlust-den Hommel 39.94 201201632 38.99
9. Benthe Kunz ZPC AMERSFOORT 39.26 201200014 39.09

10. Mila Hoogendam ZPC AMERSFOORT 38.80 201201692 39.65
11. Jennifer Bos De Zwoer 40.06 201300912 40.12
12. Leah Veltman ZC de Vuursche 43.75 201202334 42.47
13. Sterre Jochmann De Zwoer 42.35 201201372 42.61
14. Nina Vogelaar De Zwoer 44.47 201202598 43.79
15. Yasmine Tokhi Zwemlust-den Hommel 45.65 201201630 44.32
16. Amber Doornkamp De Zwoer 48.20 201201788 45.24
17. Alinde van Cappelle De Duinkikkers 46.16 201201972 45.48
18. Larisse van Cappelle De Duinkikkers 45.25 201201974 46.00
19. Lauren Bentum De Zwoer 50.02 201301186 46.54
20. Fayèn van de Vijver Zwemclub Zeist 48.87 201302268 48.50
21. Louella Kolk Zwemvereniging Hoogland NT 201201246 48.55
22. Feebe Beugeling De Otters Het Gooi 49.66 201302296 50.04
23. Emma de Graaf Zwemclub Zeist 1:03.55 201301980 59.89
24. Hannah Herder De Duinkikkers NT 201302550 1:00.46
25. Yade Kaya De Duinkikkers NT 201302554 1:06.49
DIS Sara Noordhuis De Otters Het Gooi 45.80 201302298

AB - De start ingezet voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Evi Weekers Zwemlust-den Hommel NT 201202922
AFGEM Nine Boekema De Duinkikkers 37.95 201200214
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Soester Kikkersprint 2023-2024, deel 3
Soest, 20-1-2024

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
20-1-2024 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 34.16 201201833 33.92
2. Jayden Korndewal ZPC AMERSFOORT 33.58 201200015 34.25
3. Dex Barends ZPC AMERSFOORT 35.82 201300265 35.15
4. Figo Los De Duinkikkers 35.88 201200823 35.96
5. Jacob Brummelhuis De Zwoer 37.33 201200743 36.72
6. Mark Strang van Hees De Duinkikkers 37.05 201200383 37.69
7. Mick Wessel ZPC AMERSFOORT 37.63 201300307 39.19
8. Vencel Bijlsma De Otters Het Gooi 41.95 201202351 39.78
9. Boris Helsdingen De Zwoer 42.25 201300615 42.80

10. Ties Nommensen De Zwoer 55.61 201202725 47.63
11. Sem Post De Duinkikkers NT 201302169 51.70
12. Tammo de Waard De Duinkikkers 56.91 201301877 53.91

AFGEM Alexander van Goinga De Otters Het Gooi 41.55 201200757

Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag Junioren 2 en ouder
20-1-2024 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tess Bemer De Duinkikkers 1:05.64 200600450 1:06.57 30.14 1:06.57
2. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 1:18.94 201000262 1:14.80 35.39 1:14.80
3. Senna Boogmans De Duinkikkers 1:15.42 201000640 1:17.77 34.77 1:17.77
4. Lonneke van Veen De Duinkikkers 1:17.97 200104170 1:19.08 36.78 1:19.08
5. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 1:14.34 200902566 1:19.91 35.87 1:19.91
6. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 1:21.15 200800314 1:19.95 36.18 1:19.95
7. Eva Ophorst De Duinkikkers 1:24.84 200602272 1:20.47 36.52 1:20.47
8. Pieke Beekhuis ZPC AMERSFOORT 1:17.40 201000090 1:20.48 37.54 1:20.48
9. Nynke Voerman De Duinkikkers 1:21.80 200702274 1:22.87 38.80 1:22.87

10. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 1:21.21 200301010 1:23.59 37.38 1:23.59
11. Juno de Roos De Zwoer 1:22.41 200901868 1:23.90 38.04 1:23.90
12. Maaike de Boer De Duinkikkers 1:17.53 199000362 1:24.07 38.42 1:24.07
13. Lonneke Tijmstra Zwemlust-den Hommel NT 200502900 1:27.05 39.15 1:27.05
14. Iris Duim ZPC AMERSFOORT 1:28.58 200900092 1:27.31 39.49 1:27.31
15. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland1:32.75 200802622 1:27.32 39.55 1:27.32
16. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:27.45 200803934 1:29.20 39.15 1:29.20
17. Femke Gijsbertse De Blauwe Schuur 1:30.07 200802528 1:29.32 39.75 1:29.32
18. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 1:36.56 200902240 1:31.11 40.67 1:31.11
19. Myrthe Mollenhorst Zwemlust-den Hommel 1:40.32 200900436 1:31.39 41.00 1:31.39
20. Ifke Stam De Duinkikkers 1:28.66 200800374 1:32.38 40.86 1:32.38
21. D. van den Bosch Zwemlust-den Hommel 1:27.90 199801122 1:32.86 40.35 1:32.86
22. Floore Boekema De Duinkikkers 1:27.35 200901764 1:32.94 40.33 1:32.94
23. Robyn van Bers De Zwoer 1:38.26 201100792 1:32.97 40.87 1:32.97
24. Roos de Jong De Duinkikkers 1:32.82 201000724 1:33.38 42.50 1:33.38
25. Rachel van Staveren ZPC AMERSFOORT 1:33.36 200902410 1:33.46 43.90 1:33.46
26. Benedikta Holbach ZPC AMERSFOORT 1:33.25 201003220 1:34.37 41.89 1:34.37
27. Jasmijn Scott De Duinkikkers 1:39.25 201001236 1:34.55 42.55 1:34.55
28. Jesse Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 1:32.79 201000720 1:35.57 42.01 1:35.57
29. Fenna ter Bekke Zwemclub Zeist 1:41.16 200701506 1:36.05 40.78 1:36.05
30. Daniëlle Bos De Zwoer 1:43.69 200902946 1:36.43 44.03 1:36.43
31. Isabelle Baardman De Blauwe Schuur 1:32.42 200801490 1:36.46 42.93 1:36.46
32. Angelina Bos De Zwoer 1:32.98 200604964 1:37.99 44.16 1:37.99
33. Lotta Looye Zwemlust-den Hommel NT 200605254 1:39.24 45.29 1:39.24
34. Ynthe van Wijland Zwemlust-den Hommel 1:41.30 201003362 1:39.76 41.14 1:39.76
35. Nysa Kunz ZPC AMERSFOORT 1:40.59 200901542 1:39.89 45.46 1:39.89
36. Mila Audier Zwemlust-den Hommel 1:36.06 200703426 1:41.34 42.33 1:41.34
37. Sanne van de Haar Zwemlust-den Hommel 1:30.03 200203874 1:42.11 45.24 1:42.11
38. Carlijn ter Haar De Blauwe Schuur 1:45.82 200900132 1:42.27 45.74 1:42.27
39. Zoë van de Pol ZPC AMERSFOORT 1:33.46 200900136 1:42.87 45.72 1:42.87
40. Anna van der Heide Zwemlust-den Hommel NT 200704166 1:42.92 46.35 1:42.92
41. Laura Sturkenboom Zwemlust-den Hommel 1:46.11 200704706 1:46.22 45.11 1:46.22
42. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 1:44.42 200901814 1:46.27 45.50 1:46.27
43. Lotte van Hal Zwemlust-den Hommel 1:42.51 200303666 1:46.43 46.31 1:46.43
44. Eefje Slenters Zwemlust-den Hommel 1:45.98 200704284 1:46.70 47.11 1:46.70
45. Leonor Morais Zwemlust-den Hommel NT 201004036 1:47.00 46.04 1:47.00
46. Dannique Koolen ZC de Vuursche 1:32.28 199904048 S14 1:48.05 210 48.36 1:48.05
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Soester Kikkersprint 2023-2024, deel 3
Soest, 20-1-2024

Programmanr. 4, Dames, 100m vlinderslag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

47. Madelief Gijsbertse De Blauwe Schuur 1:51.06 201100120 1:50.99 1:50.99
48. Renate van Eck De Zwoer 1:55.33 200902496 1:51.75 45.28 1:51.75
49. Nina van der Linden ZPC AMERSFOORT NT 200504948 1:53.64 50.07 1:53.64
50. Fleur Siegers Zwemvereniging Hoogland1:59.45 200804152 1:58.97 53.32 1:58.97
51. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 2:05.61 201000946 2:03.59 56.40 2:03.59
DIS Caterina Lupo Zwemlust-den Hommel 1:56.52 200903916 51.41

VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Linde Dietvorst ZPC AMERSFOORT 1:54.79 201101250
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Vera Geutjes De Zwoer 2:07.35 201101098
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Koyuki Hofstra Zwemlust-den Hommel NT 201103384
AFGEM Claudia Moes Zwemclub Zeist NT 201100786
AFGEM Angela Giezen Zwemvereniging Hoogland1:21.62 198302796
AFGEM Elena Zwart Zwemvereniging Hoogland1:48.48 200704608
AFGEM Annika de Wolf ZPC AMERSFOORT 1:19.51 200504774
AFGEM Perle Borsje De Zwoer NT 201000904

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
20-1-2024 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kevin Roest Zwemvereniging Hoogland1:00.84 200001223 59.92 28.10 59.92
2. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland1:02.12 199505177 1:02.56 1:02.56
3. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:02.04 200700219 1:02.87 28.41 1:02.87
4. S. van der Woude Zwemvereniging Hoogland1:04.94 200603299 1:06.15 30.13 1:06.15
5. N. van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:04.98 200600443 1:06.59 30.69 1:06.59
6. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:07.68 200703077 1:06.88 31.07 1:06.88
7. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland1:08.38 198501887 1:07.65 30.87 1:07.65
8. Delano van den Bosch Zwemlust-den Hommel 1:11.20 200200237 1:09.28 30.81 1:09.28
9. Nigel Werring Zwemlust-den Hommel 1:09.45 200301503 1:10.01 32.72 1:10.01

10. Chris de Jong De Duinkikkers 1:11.68 200802899 1:10.51 32.37 1:10.51
11. K. van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:17.22 200900053 1:13.37 33.62 1:13.37
12. Abel op den Velde De Duinkikkers 1:13.56 201000079 1:13.81 33.53 1:13.81
13. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:11.13 200903337 1:14.83 33.19 1:14.83
14. Luuk Roskam De Duinkikkers 1:18.29 200800059 1:17.96 34.29 1:17.96
15. Vijay Pultoo De Zwoer 1:18.33 200901989 1:18.13 1:18.13
16. Luke van de Pasch Zwemlust-den Hommel 1:19.18 200503649 1:19.69 35.07 1:19.69
17. Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 1:23.62 200901789 1:19.89 36.02 1:19.89
18. Julius Kragting De Blauwe Schuur 1:48.17 200602079 1:20.27 34.89 1:20.27
19. Sams Noori De Zwoer 1:21.47 200603403 1:24.63 38.27 1:24.63
20. Chris de Wilde Zwemclub Zeist 1:33.51 201003481 1:28.80 39.87 1:28.80
21. Quinten Hofman Zwemlust-den Hommel 1:42.05 201000955 1:31.23 39.34 1:31.23
22. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 1:44.60 201002481 1:31.78 40.84 1:31.78
23. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 1:30.04 200900405 1:34.53 40.87 1:34.53
24. Casper Hulst De Zwoer 1:38.70 201000605 1:39.59 44.56 1:39.59
25. Siem van 't Erve ZPC AMERSFOORT 1:52.17 201102095 1:40.43 43.74 1:40.43
26. Tim Monshouwer Zwemvereniging Hoogland NT 200803909 1:43.01 47.48 1:43.01
27. Maas de Ridder Zwemclub Zeist 2:00.27 200903743 1:48.93 46.40 1:48.93
28. Hugo Klomp De Duinkikkers NT 201102297 1:53.64 52.08 1:53.64
29. Max Monshouwer Zwemvereniging Hoogland NT 200803907 2:00.88 53.58 2:00.88
DIS Eli van Hooff Zwemlust-den Hommel NT 200701639

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Thijmen Siegers Zwemvereniging Hoogland NT 201003677
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt., VB Beide

armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht, VD Schoolslagbenen

gezwommen

DIS Anton Helsdingen De Zwoer 1:41.51 200802603
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Mohamed Lahoua Zwemlust-den Hommel 2:25.65 201000953
AFGEM Damian Kapko ZPC AMERSFOORT 1:23.87 200800073
AFGEM Tim Keuning De Duinkikkers 1:37.19 201000557
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Soester Kikkersprint 2023-2024, deel 3
Soest, 20-1-2024

Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Jelle Postma De Duinkikkers 1:49.58 201000559

Programmanr. 6 25m schoolslag Minioren 4 en jonger
20-1-2024 - 17:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 26.98 201401006 24.04
2. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi NT 201401762 24.17
3. Josefien Nap ZPC AMERSFOORT 25.50 201401314 25.12
4. Sophia Brink ZPC AMERSFOORT 27.78 201500600 26.16
5. Lynn Kriz De Zwoer 23.69 201401154 26.52
6. Mia Kanyok De Otters Het Gooi NT 201402060 26.54
7. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 31.63 201401138 27.40
8. Mayte Drost ZPC AMERSFOORT 28.75 201400802 27.99
9. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 29.92 201400700 28.60

10. Tess Doornkamp De Zwoer 32.17 201500612 32.20
11. Sara de Rooij De Duinkikkers 37.44 201600322 35.89
12. Romy Hollander De Duinkikkers NT 201600544 39.11
DIS Romy Jacobs Zwemvereniging Hoogland NT 201401980

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Suze Duim ZPC AMERSFOORT 26.66 201400024
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Anne Schut De Otters Het Gooi 24.18 201500808
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Elisa Verhagen De Otters Het Gooi NT 201501018
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Leah Jansen De Duinkikkers NT 201600546
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SD De bewegingen van de benen met

afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig uitgevoerd

DIS Renée de Rooij De Duinkikkers 30.39 201401316
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Minioren 4 en jonger, Jongens

1. Floris van der Veen De Zwoer 23.18 201400741 22.65
2. Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT 23.53 201400001 23.21
3. Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 25.04 201400009 24.30
4. Teijn de Gans ZPC AMERSFOORT 25.04 201600003 24.66
5. Jasper Rutten De Otters Het Gooi NT 201401401 31.14

DIS Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 30.12 201500643
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 7 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
20-1-2024 - 17:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lenny Bokkers De Zwoer 21.78 201300390 19.97
2. Femke Postma De Duinkikkers 21.20 201200346 20.23
3. Flore Hovens Zwemlust-den Hommel 24.62 201201632 21.43
4. Doris van den Broek De Duinkikkers 26.05 201200774 21.89
5. Louise Terwisscha ZPC AMERSFOORT NT 201201240 21.94
6. Emma Juliette Jansen ZPC AMERSFOORT NT 201200158 22.04
7. Jasmijn Swaab De Duinkikkers 26.18 201200930 22.96
8. Alinde van Cappelle De Duinkikkers 25.64 201201972 22.97
9. Yasmine Tokhi Zwemlust-den Hommel 24.44 201201630 23.01

10. Marthe van Haeringen Zwemlust-den Hommel NT 201200262 23.17
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Soester Kikkersprint 2023-2024, deel 3
Soest, 20-1-2024

Programmanr. 7, Meisjes, 25m schoolslag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Mila Hoogendam ZPC AMERSFOORT 26.49 201201692 23.91
12. Jennifer Bos De Zwoer 26.25 201300912 24.15
13. Sterre Jochmann De Zwoer 26.95 201201372 24.27
14. Larisse van Cappelle De Duinkikkers 25.23 201201974 24.30
15. Nina Vogelaar De Zwoer 26.82 201202598 24.61
16. Amber Doornkamp De Zwoer 25.43 201201788 24.70
17. Sara Noordhuis De Otters Het Gooi NT 201302298 25.30
18. Benthe Kunz ZPC AMERSFOORT 26.50 201200014 25.35
19. Leah Veltman ZC de Vuursche NT 201202334 26.04
20. Eva Drost ZPC AMERSFOORT 28.35 201202120 26.33
21. Feebe Beugeling De Otters Het Gooi NT 201302296 26.52
22. Lauren Bentum De Zwoer NT 201301186 26.99
23. Louella Kolk Zwemvereniging Hoogland NT 201201246 27.31
24. Emma de Graaf Zwemclub Zeist NT 201301980 28.74
25. Hannah Herder De Duinkikkers NT 201302550 29.35
26. Yade Kaya De Duinkikkers NT 201302554 32.91
DIS Fayèn van de Vijver Zwemclub Zeist NT 201302268

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Evi Weekers Zwemlust-den Hommel NT 201202922
AFGEM Nine Boekema De Duinkikkers 25.08 201200214

Programmanr. 8 Jongens, 25m schoolslag Minioren 5 en 6
20-1-2024 - 17:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi NT 201201833 21.62
2. Figo Los De Duinkikkers 29.41 201200823 21.92
3. Dex Barends ZPC AMERSFOORT 24.67 201300265 22.49 FJ 1
4. Jayden Korndewal ZPC AMERSFOORT 23.19 201200015 22.49 FJ 2
5. Vencel Bijlsma De Otters Het Gooi NT 201202351 22.58
6. Boris Helsdingen De Zwoer NT 201300615 23.57

Mark Strang van Hees De Duinkikkers 24.08 201200383 23.57
8. Jacob Brummelhuis De Zwoer NT 201200743 25.17
9. Mick Wessel ZPC AMERSFOORT 26.78 201300307 25.70

10. Tammo de Waard De Duinkikkers 29.52 201301877 27.82
11. Sem Post De Duinkikkers NT 201302169 34.73
DIS Ties Nommensen De Zwoer NT 201202725

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Alexander van Goinga De Otters Het Gooi NT 201200757

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
20-1-2024 - 17:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tess Bemer De Duinkikkers 30.04 200600450 29.99
2. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 33.10 201000262 32.86 FJ 1
3. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 33.80 199506824 32.86 FJ 2
4. Fenna ter Bekke Zwemclub Zeist 35.17 200701506 34.44
5. Senna Boogmans De Duinkikkers 34.97 201000640 36.00

Lonneke van Veen De Duinkikkers 35.39 200104170 36.00
7. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 35.62 200800314 36.02 FJ 1
8. Ifke Stam De Duinkikkers 35.53 200800374 36.02 FJ 2
9. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 34.67 200902566 36.06

10. Eva Ophorst De Duinkikkers 36.97 200602272 36.24
11. Maaike de Boer De Duinkikkers 35.16 199000362 36.54
12. Merel Sherrell De Duinkikkers 35.79 200504698 36.85
13. Juno de Roos De Zwoer 36.70 200901868 36.97
14. Lonneke Tijmstra Zwemlust-den Hommel 36.42 200502900 37.09
15. Femke Gijsbertse De Blauwe Schuur 36.72 200802528 37.24
16. Isabelle Baardman De Blauwe Schuur 38.67 200801490 37.45
17. Iris Duim ZPC AMERSFOORT 39.17 200900092 37.48
18. Pieke Beekhuis ZPC AMERSFOORT 36.19 201000090 37.80
19. Myrthe Mollenhorst Zwemlust-den Hommel 39.83 200900436 38.09
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Soester Kikkersprint 2023-2024, deel 3
Soest, 20-1-2024

Programmanr. 9, Dames, 50m rugslag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. Danique van den Bosch Zwemlust-den Hommel 38.19 199801122 38.79 FJ 1
21. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 38.57 200803934 38.79 FJ 2
22. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 37.98 200301010 39.42 FJ 1
23. Sanne van de Haar Zwemlust-den Hommel 37.26 200203874 39.42 FJ 2
24. Eefje Slenters Zwemlust-den Hommel 41.23 200704284 39.54
25. Robyn van Bers De Zwoer 39.49 201100792 40.14
26. Floore Boekema De Duinkikkers 40.58 200901764 40.21
27. Jesse Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 41.70 201000720 40.49
28. Benedikta Holbach ZPC AMERSFOORT 40.00 201003220 40.69
29. Rachel van Staveren ZPC AMERSFOORT 41.18 200902410 41.04
30. Roos de Jong De Duinkikkers 42.67 201000724 41.05
31. Ynthe van Wijland Zwemlust-den Hommel 41.11 201003362 41.38
32. Laura Sturkenboom Zwemlust-den Hommel 39.75 200704706 41.42
33. Lise de Wilde ZPC AMERSFOORT 41.35 200704806 41.52
34. Angelina Bos De Zwoer 42.97 200604964 41.69
35. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 42.41 200902240 41.79
36. Nysa Kunz ZPC AMERSFOORT 41.10 200901542 41.86
37. Nynke Voerman De Duinkikkers 41.69 200702274 41.95
38. Anna van der Heide Zwemlust-den Hommel NT 200704166 42.04
39. Zoë van de Pol ZPC AMERSFOORT 42.21 200900136 42.35
40. Linde Dietvorst ZPC AMERSFOORT 43.49 201101250 42.46
41. Renate van Eck De Zwoer 48.16 200902496 42.47
42. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland 44.31 200802622 42.62
43. Jasmijn Scott De Duinkikkers 43.68 201001236 42.63
44. Caterina Lupo Zwemlust-den Hommel 43.61 200903916 43.17
45. Eva Brouwer Zwemlust-den Hommel 43.32 201003374 43.73 FJ 1
46. Madelief Gijsbertse De Blauwe Schuur 42.88 201100120 43.73 FJ 2
47. Daniëlle Bos De Zwoer 42.76 200902946 43.78
48. Carlijn Baardman De Blauwe Schuur 44.38 200602840 43.93
49. Fleur Siegers Zwemvereniging Hoogland 44.07 200804152 44.01
50. Mila Audier Zwemlust-den Hommel 43.79 200703426 44.86
51. Carlijn ter Haar De Blauwe Schuur 45.55 200900132 45.59
52. Leonor Morais Zwemlust-den Hommel NT 201004036 45.76
53. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 46.50 201000946 45.77
54. Lotte van Hal Zwemlust-den Hommel 43.25 200303666 46.10
55. Vera Geutjes De Zwoer 48.24 201101098 46.14
56. Elena Zwart Zwemvereniging Hoogland 45.75 200704608 46.91
57. Dannique Koolen ZC de Vuursche 39.65 199904048 S14 48.05 268
58. Chanaya Exalto Zwemlust-den Hommel 48.06 201102596 48.25
59. Yinthe Brandt Zwemlust-den Hommel 52.19 201103108 49.82
60. Febe Dijkstra Zwemlust-den Hommel 51.26 200605230 50.82
61. Mirthe de Boer ZPC AMERSFOORT 58.54 200904310 51.93
62. Stella Both Zwemlust-den Hommel 1:00.19 201103598 52.67
DIS Koyuki Hofstra Zwemlust-den Hommel 56.90 201103384

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Lotta Looye Zwemlust-den Hommel 41.91 200605254
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 42.69 200901814
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Nina van der Linden ZPC AMERSFOORT 44.32 200504948
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Claudia Moes Zwemclub Zeist 42.07 201100786
AFGEM Angela Giezen Zwemvereniging Hoogland 36.00 198302796
AFGEM Perle Borsje De Zwoer 46.21 201000904
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Soester Kikkersprint 2023-2024, deel 3
Soest, 20-1-2024

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
20-1-2024 - 17:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 27.91 199505177 28.24
2. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 29.80 200603299 30.07
3. Lucas Bemer De Duinkikkers 30.27 200700219 30.33
4. Jeffrey Roest Zwemvereniging Hoogland 30.61 199703401 30.87 FJ 1
5. Kevin Roest Zwemvereniging Hoogland 30.05 200001223 30.87 FJ 2
6. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 31.33 200600443 31.08
7. Chris de Jong De Duinkikkers 32.20 200802899 31.56
8. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 31.04 198501887 32.08
9. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 32.37 200703077 32.26

10. Abel op den Velde De Duinkikkers 32.45 201000079 33.00
11. Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 32.56 200901789 33.28
12. Nigel Werring Zwemlust-den Hommel 33.60 200301503 33.41
13. Luuk Roskam De Duinkikkers 35.62 200800059 34.53
14. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 35.56 200801163 34.85
15. Delano van den Bosch Zwemlust-den Hommel 35.08 200200237 34.88
16. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 37.13 200900053 35.48
17. Eli van Hooff Zwemlust-den Hommel NT 200701639 36.11
18. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 35.34 200903337 36.50
19. Ruben de Boer Zwemvereniging Hoogland NT 199301419 37.23
20. Quinten Hofman Zwemlust-den Hommel 38.89 201000955 37.90
21. Vijay Pultoo De Zwoer 36.45 200901989 38.09
22. Luke van de Pasch Zwemlust-den Hommel 36.26 200503649 38.46
23. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 39.77 200900405 38.50
24. Chris de Wilde Zwemclub Zeist 39.65 201003481 38.54
25. Casper Hulst De Zwoer 41.78 201000605 39.96
26. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 40.91 201002481 40.49
27. Tim Monshouwer Zwemvereniging Hoogland 44.86 200803909 40.77
28. Sams Noori De Zwoer 41.60 200603403 41.31
29. Siem van 't Erve ZPC AMERSFOORT 41.62 201102095 42.10
30. Teun Veeneman De Zwoer 45.07 200900553 42.44 FJ 1
31. Hugo Klomp De Duinkikkers 43.14 201102297 42.44 FJ 2
32. Lars Sturkenboom Zwemlust-den Hommel 50.20 201103253 43.24
33. Maas de Ridder Zwemclub Zeist 44.48 200903743 44.50
34. Yufu Bloemsma ZPC AMERSFOORT NT 200803999 45.77
35. Mutasem Farea Zwemlust-den Hommel 48.61 201102207 46.79
36. Anay Desai Zwemlust-den Hommel 47.09 201002915 46.89
37. Max de Kleijn Zwemlust-den Hommel 48.87 201103041 47.41
38. Max Monshouwer Zwemvereniging Hoogland 45.29 200803907 47.58
39. Anton Helsdingen De Zwoer 48.43 200802603 47.59
40. Sten Tiggeloven Zwemlust-den Hommel 1:05.10 200903741 49.58
41. Haytam Zouzou Zwemlust-den Hommel 51.20 201102615 51.29
42. Anish Desai Zwemlust-den Hommel 56.91 201002917 52.54
43. Dorian Wierckx De Zwoer 54.78 200903889 52.78
44. Atharva Vivrekar Zwemlust-den Hommel 59.91 201102205 54.54
DIS Julius Kragting De Blauwe Schuur 37.31 200602079

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Thijmen Siegers Zwemvereniging Hoogland NT 201003677
AFGEM Zaid Boutahiri Zwemlust-den Hommel 50.32 201002933
AFGEM Tim Buijsrogge Zwemlust-den Hommel 50.24 201102209
AFGEM Arsenii Kyselov Zwemlust-den Hommel NT 200903951
AFGEM Mohamed Lahoua Zwemlust-den Hommel 51.11 201000953
AFGEM Lars Elzinga ZPC AMERSFOORT NT 200804045
AFGEM Damian Kapko ZPC AMERSFOORT 40.58 200800073
AFGEM Tim Keuning De Duinkikkers 41.94 201000557
AFGEM Jelle Postma De Duinkikkers 38.24 201000559
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Soester Kikkersprint 2023-2024, deel 3
Soest, 20-1-2024

Programmanr. 11 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
20-1-2024 - 18:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Mia Kanyok De Otters Het Gooi NT 201402060 49.88
2. Sophia Brink ZPC AMERSFOORT NT 201500600 55.11
3. Lynn Kriz De Zwoer 1:00.70 201401154 55.43
4. Josefien Nap ZPC AMERSFOORT NT 201401314 1:03.02
5. Suze Duim ZPC AMERSFOORT NT 201400024 1:06.35

DIS Romy Jacobs Zwemvereniging Hoogland NT 201401980
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi NT 201401006
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

Minioren 4 en jonger, Jongens

1. Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT 45.51 201400001 45.45
2. Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 48.93 201400009 49.53 FJ 1
3. Floris van der Veen De Zwoer 51.38 201400741 49.53 FJ 2
4. Teijn de Gans ZPC AMERSFOORT 50.53 201600003 50.87

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
20-1-2024 - 18:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lenny Bokkers De Zwoer 37.50 201300390 37.47
2. Doris van den Broek De Duinkikkers 42.76 201200774 43.95
3. Louise Terwisscha ZPC AMERSFOORT 41.25 201201240 44.14
4. Femke Postma De Duinkikkers 42.56 201200346 44.81
5. Marthe van Haeringen Zwemlust-den Hommel 46.42 201200262 47.65
6. Emma Juliette Jansen ZPC AMERSFOORT 43.45 201200158 48.07
7. Jennifer Bos De Zwoer 50.20 201300912 50.64
8. Flore Hovens Zwemlust-den Hommel 51.00 201201632 50.74
9. Yasmine Tokhi Zwemlust-den Hommel 52.69 201201630 52.78

10. Eva Drost ZPC AMERSFOORT 1:02.55 201202120 53.83
11. Benthe Kunz ZPC AMERSFOORT 52.82 201200014 54.02
12. Jasmijn Swaab De Duinkikkers 1:01.75 201200930 54.73
13. Larisse van Cappelle De Duinkikkers NT 201201974 57.14
14. Amber Doornkamp De Zwoer NT 201201788 58.28
15. Leah Veltman ZC de Vuursche 52.30 201202334 58.70
16. Lauren Bentum De Zwoer 59.63 201301186 1:01.15
17. Sterre Jochmann De Zwoer 1:01.45 201201372 1:01.29
18. Alinde van Cappelle De Duinkikkers NT 201201972 1:01.85
19. Fayèn van de Vijver Zwemclub Zeist NT 201302268 1:08.09
DIS Emma de Graaf Zwemclub Zeist NT 201301980

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of

gelijktijdig achterwaarts gebracht

DIS Nina Vogelaar De Zwoer NT 201202598
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Nine Boekema De Duinkikkers 43.86 201200214
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Soester Kikkersprint 2023-2024, deel 3
Soest, 20-1-2024

Programmanr. 13 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
20-1-2024 - 18:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 42.63 201201833 41.33
2. Mark Strang van Hees De Duinkikkers 44.16 201200383 43.84
3. Dex Barends ZPC AMERSFOORT 41.76 201300265 44.59
4. Jayden Korndewal ZPC AMERSFOORT 45.32 201200015 44.74
5. Figo Los De Duinkikkers 46.45 201200823 47.86
6. Jacob Brummelhuis De Zwoer 47.79 201200743 48.01
7. Vencel Bijlsma De Otters Het Gooi 51.15 201202351 51.25
8. Boris Helsdingen De Zwoer 53.39 201300615 52.15
9. Mick Wessel ZPC AMERSFOORT 1:03.59 201300307 1:02.82

AFGEM Alexander van Goinga De Otters Het Gooi 1:03.85 201200757

Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag Junioren 2 en ouder
20-1-2024 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tess Bemer De Duinkikkers 1:19.89 200600450 1:17.48 36.19 1:17.48
2. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 1:23.07 200902566 1:25.31 40.23 1:25.31
3. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:28.41 200803934 1:26.58 40.57 1:26.58
4. Maaike de Boer De Duinkikkers 1:24.40 199000362 1:26.80 41.37 1:26.80
5. Merel Sherrell De Duinkikkers 1:27.28 200504698 1:28.10 41.08 1:28.10
6. Lonneke van Veen De Duinkikkers 1:29.28 200104170 1:29.05 42.29 1:29.05
7. Eva Ophorst De Duinkikkers 1:30.84 200602272 1:29.82 42.47 1:29.82
8. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 1:26.15 200800314 1:29.89 41.91 1:29.89
9. Juno de Roos De Zwoer 1:32.03 200901868 1:30.12 42.84 1:30.12

10. Lonneke Tijmstra Zwemlust-den Hommel 1:28.09 200502900 1:30.39 42.60 1:30.39
11. D. van den Bosch Zwemlust-den Hommel 1:30.17 199801122 1:32.34 43.13 1:32.34
12. Senna Boogmans De Duinkikkers 1:29.91 201000640 1:32.37 43.26 1:32.37
13. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland1:32.71 200802622 1:32.51 44.27 1:32.51
14. Nynke Voerman De Duinkikkers 1:31.79 200702274 1:33.61 45.16 1:33.61
15. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 1:31.75 200301010 1:33.70 44.01 1:33.70
16. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 1:33.76 201000262 1:33.90 44.73 1:33.90
17. Iris Duim ZPC AMERSFOORT 1:29.55 200900092 1:34.91 44.81 1:34.91
18. Ifke Stam De Duinkikkers 1:34.62 200800374 1:35.22 45.52 1:35.22
19. Jasmijn Scott De Duinkikkers 1:38.51 201001236 1:35.42 44.94 1:35.42
20. Eva Brouwer Zwemlust-den Hommel 1:43.36 201003374 1:35.56 44.91 1:35.56
21. Floore Boekema De Duinkikkers 1:32.31 200901764 1:35.70 44.64 1:35.70
22. Fenna ter Bekke Zwemclub Zeist 1:35.61 200701506 1:35.76 44.56 1:35.76
23. Mila Audier Zwemlust-den Hommel 1:36.85 200703426 1:36.18 44.46 1:36.18
24. Myrthe Mollenhorst Zwemlust-den Hommel 1:39.31 200900436 1:36.56 45.57 1:36.56
25. Eefje Slenters Zwemlust-den Hommel NT 200704284 1:37.06 45.96 1:37.06
26. Benedikta Holbach ZPC AMERSFOORT 1:37.32 201003220 1:37.97 46.20 1:37.97
27. Angelina Bos De Zwoer 1:37.73 200604964 1:38.23 45.93 1:38.23
28. Pieke Beekhuis ZPC AMERSFOORT 1:37.94 201000090 1:38.45 46.79 1:38.45
29. Ynthe van Wijland Zwemlust-den Hommel 1:39.63 201003362 1:38.69 45.38 1:38.69
30. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 1:38.51 200902240 1:39.13 47.01 1:39.13
31. Lotta Looye Zwemlust-den Hommel 1:40.41 200605254 1:40.32 47.35 1:40.32
32. Femke Gijsbertse De Blauwe Schuur 1:39.06 200802528 1:40.44 47.19 1:40.44
33. Nina van der Linden ZPC AMERSFOORT 1:39.87 200504948 1:40.97 47.71 1:40.97
34. Rachel van Staveren ZPC AMERSFOORT 1:40.00 200902410 1:41.71 47.28 1:41.71
35. Robyn van Bers De Zwoer 1:40.08 201100792 1:42.79 48.46 1:42.79
36. Elena Zwart Zwemvereniging Hoogland1:45.50 200704608 1:42.87 50.17 1:42.87
37. Jesse Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 1:43.45 201000720 1:43.10 48.00 1:43.10
38. Renate van Eck De Zwoer 1:45.41 200902496 1:44.24 49.66 1:44.24
39. Anna van der Heide Zwemlust-den Hommel 1:45.27 200704166 1:44.26 48.52 1:44.26
40. Roos de Jong De Duinkikkers 1:43.49 201000724 1:44.58 49.38 1:44.58
41. Laura Sturkenboom Zwemlust-den Hommel 1:49.38 200704706 1:45.29 48.54 1:45.29
42. Yinthe Brandt Zwemlust-den Hommel NT 201103108 1:45.33 50.32 1:45.33
43. Daniëlle Bos De Zwoer 1:41.64 200902946 1:46.64 50.03 1:46.64
44. Caterina Lupo Zwemlust-den Hommel 1:50.85 200903916 1:46.81 51.74 1:46.81
45. Zoë van de Pol ZPC AMERSFOORT 1:41.79 200900136 1:47.19 51.82 1:47.19
46. Anouk Kuijer De Duinkikkers 1:47.11 201101958 1:48.18 50.62 1:48.18
47. Lise de Wilde ZPC AMERSFOORT 1:51.93 200704806 1:48.53 1:48.53
48. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 1:50.19 200901814 1:48.63 50.92 1:48.63
49. Carlijn Baardman De Blauwe Schuur 1:53.46 200602840 1:48.79 52.98 1:48.79
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Soester Kikkersprint 2023-2024, deel 3
Soest, 20-1-2024

Programmanr. 14, Dames, 100m schoolslag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

50. Isabelle Baardman De Blauwe Schuur 1:46.11 200801490 1:49.34 51.78 1:49.34
51. Nysa Kunz ZPC AMERSFOORT 1:44.26 200901542 1:49.95 52.27 1:49.95
52. Madelief Gijsbertse De Blauwe Schuur 1:51.05 201100120 1:50.36 52.15 1:50.36
53. Carlijn ter Haar De Blauwe Schuur 1:53.12 200900132 1:51.02 53.43 1:51.02
54. Sanne van de Haar Zwemlust-den Hommel 1:37.04 200203874 1:51.58 52.09 1:51.58
55. Vera Geutjes De Zwoer 1:52.41 201101098 1:51.68 52.95 1:51.68
56. Linde Dietvorst ZPC AMERSFOORT 1:52.93 201101250 1:52.97 53.93 1:52.97
57. Koyuki Hofstra Zwemlust-den Hommel 2:02.27 201103384 1:53.24 54.34 1:53.24
58. Leonor Morais Zwemlust-den Hommel NT 201004036 1:53.53 51.76 1:53.53
59. Fleur Siegers Zwemvereniging Hoogland1:54.40 200804152 1:56.98 56.90 1:56.98
60. Dannique Koolen ZC de Vuursche 1:41.68 199904048 SB14 1:59.37 241 52.32 1:59.37
61. Mirthe de Boer ZPC AMERSFOORT 2:00.66 200904310 1:59.40 57.46 1:59.40
62. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 2:06.51 201000946 2:03.95 59.27 2:03.95
63. Stella Both Zwemlust-den Hommel NT 201103598 2:05.30 58.75 2:05.30
64. Febe Dijkstra Zwemlust-den Hommel 1:57.56 200605230 2:05.44 56.43 2:05.44
DIS Chanaya Exalto Zwemlust-den Hommel 1:58.25 201102596

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Claudia Moes Zwemclub Zeist 1:29.27 201100786
AFGEM Angela Giezen Zwemvereniging Hoogland1:30.72 198302796
AFGEM Dagmar de Wolf ZPC AMERSFOORT 2:02.32 200305616
AFGEM Perle Borsje De Zwoer 1:56.94 201000904

Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
20-1-2024 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland1:05.35 199505177 1:06.85 30.78 1:06.85
2. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland1:09.36 198501887 1:09.36 32.44 1:09.36
3. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:11.76 200703077 1:13.13 34.01 1:13.13
4. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:12.39 200700219 1:13.23 34.52 1:13.23
5. Chris de Jong De Duinkikkers 1:18.95 200802899 1:18.06 37.30 1:18.06
6. Delano van den Bosch Zwemlust-den Hommel 1:18.60 200200237 1:18.48 37.38 1:18.48
7. S. van der Woude Zwemvereniging Hoogland1:20.57 200603299 1:19.41 37.26 1:19.41
8. N. van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:12.72 200600443 1:21.71 37.35 1:21.71
9. K. van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:24.09 200900053 1:22.27 39.57 1:22.27

10. Vijay Pultoo De Zwoer 1:23.64 200901989 1:22.72 FJ 1 38.55 1:22.72
11. Luuk Roskam De Duinkikkers 1:21.46 200800059 1:22.72 FJ 2 38.61 1:22.72
12. Luke van de Pasch Zwemlust-den Hommel NT 200503649 1:24.62 38.97 1:24.62
13. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:23.48 200903337 1:25.29 40.31 1:25.29
14. Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 1:24.94 200901789 1:25.60 40.13 1:25.60
15. Abel op den Velde De Duinkikkers 1:24.89 201000079 1:27.57 41.34 1:27.57
16. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 1:28.53 201002481 1:28.96 42.24 1:28.96
17. Sams Noori De Zwoer 1:29.30 200603403 1:29.06 42.77 1:29.06
18. Julius Kragting De Blauwe Schuur 1:45.18 200602079 1:29.39 41.77 1:29.39
19. Chris de Wilde Zwemclub Zeist 1:36.22 201003481 1:29.99 42.53 1:29.99
20. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 1:29.98 200801163 1:32.20 44.03 1:32.20
21. Nigel Werring Zwemlust-den Hommel NT 200301503 1:33.70 43.76 1:33.70
22. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 1:34.94 200900405 1:35.33 44.57 1:35.33
23. Anton Helsdingen De Zwoer 1:39.16 200802603 1:37.01 46.32 1:37.01
24. Yufu Bloemsma ZPC AMERSFOORT 1:41.17 200803999 1:37.13 45.77 1:37.13
25. Tim Monshouwer Zwemvereniging Hoogland1:54.88 200803909 1:38.72 47.68 1:38.72
26. Sten Tiggeloven Zwemlust-den Hommel 1:50.11 200903741 1:40.15 46.90 1:40.15
27. Maas de Ridder Zwemclub Zeist 1:43.03 200903743 1:40.36 47.76 1:40.36
28. Per van Hoogstraten ZPC AMERSFOORT 1:43.92 200803935 1:41.10 47.11 1:41.10
29. Quinten Hofman Zwemlust-den Hommel 1:41.29 201000955 1:42.43 46.46 1:42.43
30. Mutasem Farea Zwemlust-den Hommel 1:59.87 201102207 1:45.61 47.89 1:45.61
31. Lars Sturkenboom Zwemlust-den Hommel NT 201103253 1:46.92 50.11 1:46.92
32. Siem van 't Erve ZPC AMERSFOORT 1:59.11 201102095 1:47.72 50.68 1:47.72
33. Max Monshouwer Zwemvereniging Hoogland NT 200803907 1:48.14 51.25 1:48.14
34. Thijmen Siegers Zwemvereniging Hoogland NT 201003677 1:48.29 50.83 1:48.29
35. Hugo Klomp De Duinkikkers 1:53.98 201102297 1:50.32 53.95 1:50.32
36. Casper Hulst De Zwoer 1:55.27 201000605 1:51.23 50.93 1:51.23
37. Dorian Wierckx De Zwoer 1:49.03 200903889 1:52.01 51.34 1:52.01
38. Anish Desai Zwemlust-den Hommel NT 201002917 1:55.16 54.12 1:55.16
39. Haytam Zouzou Zwemlust-den Hommel 2:05.12 201102615 1:58.39 56.55 1:58.39



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to De Duinkikkers 20-1-2024 22:45 - pagina 12

Soester Kikkersprint 2023-2024, deel 3
Soest, 20-1-2024

Programmanr. 15, Heren, 100m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

40. Atharva Vivrekar Zwemlust-den Hommel NT 201102205 2:04.77 56.99 2:04.77
DIS Anay Desai Zwemlust-den Hommel 1:57.18 201002915

SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Eli van Hooff Zwemlust-den Hommel NT 200701639
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Max de Kleijn Zwemlust-den Hommel NT 201103041
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Teun Veeneman De Zwoer 1:49.06 200900553 47.69
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

AFGEM Zaid Boutahiri Zwemlust-den Hommel 1:46.95 201002933
AFGEM Tim Buijsrogge Zwemlust-den Hommel NT 201102209
AFGEM Arsenii Kyselov Zwemlust-den Hommel NT 200903951
AFGEM Mohamed Lahoua Zwemlust-den Hommel 1:57.62 201000953
AFGEM Lars Elzinga ZPC AMERSFOORT NT 200804045
AFGEM Damian Kapko ZPC AMERSFOORT 1:24.54 200800073
AFGEM Jelle Postma De Duinkikkers 1:36.19 201000559

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
20-1-2024 - 19:14 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 2:19.91 2:20.78
Dex Barends 13 Jayden Korndewal 12
Emma Juliette Jansen 12 Louise Terwisscha 12

2. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 2:24.50 2:25.72
Figo Los 12 Femke Postma 12
Mark Strang van Hees 12 Doris van den Broek 12

3. De Zwoer 1 De Zwoer 2:28.40 2:31.78
Jacob Brummelhuis 12 Boris Helsdingen 13
Jennifer Bos 13 Lenny Bokkers 13

4. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 2:32.97 2:33.26
Thom de Gans 14 Tijl Dietvorst 14
Benthe Kunz 12 Mila Hoogendam 12

5. De Zwoer 2 De Zwoer 3:09.84 2:54.16
Floris van der Veen 14 Ties Nommensen 12
Sterre Jochmann 12 Nina Vogelaar 12

BM De Duinkikkers 2 De Duinkikkers 2:48.87 3:02.51
Tammo de Waard 13 Alinde van Cappelle 12
Jasmijn Swaab 12 Larisse van Cappelle 12

BM ZPC AMERSFOORT 3 ZPC AMERSFOORT 3:02.95 3:02.85
Mick Wessel 13 Josefien Nap 14
Mayte Drost 14 Eva Drost 12

Programmanr. 17 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 12 jaar en ouder
20-1-2024 - 19:21 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Soester Kikkersprint 2023-2024, deel 3
Soest, 20-1-2024

Programmanr. 17, Gemengd, 8 x 50m vrije slag

1. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 3:42.82 3:45.76
Eva Ophorst 06 Luuk Roskam 08
Anna Strang van Hees 09 Chris de Jong 08
Senna Boogmans 10 Niek van Leeuwenkamp 06
Tess Bemer 06 Lucas Bemer 07

2. Zwemlust-den Hommel 1 Zwemlust-den Hommel 4:08.15 4:08.97
Mila Audier 07 Myrthe Mollenhorst 09
Quinten Hofman 10 Nigel Werring 03
Sanne van de Haar 02 Lonneke Tijmstra 05
Luke van de Pasch 05 Delano van den Bosch 02

3. De Duinkikkers 2 De Duinkikkers 4:06.62 4:10.75
Floore Boekema 09 Hugo Klomp 11
Noortje Wijnstekers 03 Gerbert Mollenhorst 08
Ifke Stam 08 Koen van Leeuwenkamp 09
Merel Sherrell 05 Abel op den Velde 10

4. De Zwoer 1 De Zwoer 4:16.22 4:25.43
Sams Noori 06 Vijay Pultoo 09
Angelina Bos 06 Robyn van Bers 11
Casper Hulst 10 Anton Helsdingen 08
Renate van Eck 09 Juno de Roos 09

5. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 4:12.60 4:32.36
Siem van 't Erve 11 Sanne Korndewal 08
Per van Hoogstraten 08 Pieke Beekhuis 10
Wesley Korndewal 09 Kim Bouman 10
Yufu Bloemsma 08 Nina van der Linden 05

BM ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 4:34.27 4:34.90
Lise de Wilde 07 Nysa Kunz 09
Rachel van Staveren 09 Benedikta Holbach 10
Jesse Rijnbeek 10 Iris Duim 09
Zoë van de Pol 09 Linde Dietvorst 11


